平成30年2月16日

各 位

株式会社ハーモニック・ドライブ・システムズ

代表者名  代表取締役社長 長 井  啓

 （コード番号 : 6324 ）

問合せ先 執 行 役 員 上 條 和 俊

 TEL 03-5471-7810

第三者割当増資の結果に関するお知らせ

平成 30年 1月 5日開催の取締役会において決議いたしましたＳＭＢＣ日興証券株式会社を割当先とする第三者割当に

よる新株式発行に関し、割当先であるＳＭＢＣ日興証券株式会社よりその全株式につき、当該権利行使を行わない旨の通

知がありました。

従いまして、当該第三者割当による新株式発行は行われないこととなりましたので、お知らせいたします。

【ご参考】

第三者割当による新株式発行の概要

(１) 発 行 株 式 数   333,900株

(２) 払 込 金 額 の 総 額    2,340,772,560円

     （1株につき 7,010.4円）

(３)  増加する資本金及び

資 本 準 備 金 の 額

 増加する資本金の額

増加する資本準備金の額

 1,170,386,280円

1,170,386,280円

(４)  割 当 先  ＳＭＢＣ日興証券株式会社

(５)  申 込 期 日  平成 30年 2月 27日（火）

(６)  払 込 期 日  平成 30年 2月 28日（水）

以 上